47.

**De glor.  
conf. cap.  
12. 13.**

48.

In Hispanijs (inquit Greg. Tur.) cum  
vvigildus Rex contra filium suum ambu-  
atq; exercitus eius grauiter loca sancta con-  
teret, monasterium erat S. Martini in  
guntum atq; Carthaginem Spartiam. En-  
entes autem monachi, quod hic exerci-  
locum illum deberet accedere, fugam in-  
& se, relicto Abbe sene, in insulam  
abscondunt. Aduenientibus autem Go-  
diripientibus res Monasterij, quæ sinec-  
de remanserant, Abbatem senio incur-  
sed sanctitate erectum offendunt, exti-  
vnius gladio quasi amputatus cervicem  
resupinus ruit, ac spiritum exhalauit. Re-  
verò hæc videntes, timore perterriti fugi-  
Quod cum Regi nuntiatum fuisset, cum  
ficatione præcepit, omnia quæ ablata fuer-  
monasterio restaurari, &c.

Terribili Dei iudicio poenas dedit pro-  
ter qui aduersus S. Dalmatium Ruthena-

Episcopum probra jecit, & eum delirum  
ac fatuum nominauit. Nam hæc eo dicente, ait  
Greg. Pincerna poculum oblatus aduenit. hist. lib. 9.  
At ille acceptum dum ori proximat, tremere c. 46.  
cepit, laxatoque de manu calice, super alium  
qui sibi erat proximus, caput reclinans reddi-  
dit spiritum.

Francorū Rex Theodoricus licet peccatis 49.  
Notā quā  
haud leuibus esset obnoxius, dū tamē Colum-  
banum Dei seruum bene habuit & officijs fre-  
quentauit, prospera illi cuncta ac felicia eue-  
nerunt, atque in bellis victorias & alia bona  
plurima est consecutus. Simulac vero redar-  
quentem prosequitur odio, persecuitur & ex-  
tra regnum proijcit, mox ac si à fundamentis  
reuelsus esset lapis, cui regni moles innitere-  
tur, bello exorto ciuili, nutare cœpit, ac bre-  
ui totum penitus collapsum est ipsius reg-  
num.

Ioan. Zonaras tom. i annal. refert ex ca. 16. 50.

Numeror. horrendum interitum Coræ & so-  
ciorum eius, Moysi & Aaroni sacerdotibus à  
Deo ordinatis rebellantibus.

Emissarij Saulis Regis iussi interimere sa-  
cerdotes Nobe, eo quod Dauidem (quem ipse  
Rex persequebatur, suscepissent, non sunt au-  
si manum eis inferre. Aderat Rex, in facinus  
urgebat, cunctantibus iratus minabatur, at illi  
immoti fixique steterunt atque adeo ipsum et  
occidi si fors ita ferret quam occidere Dei mi-  
nistros malebant. Serui deniq; morte con-

Bb 3

tempta

51.

Marul. lib.  
3. c. 5. cx  
1. Reg. 22,

tempta, prætulerunt furentis domini iussione bellum  
reuerentiam sacerdotum Doëg vero Idumæus  
us, cui nulla religio nullus Dei metus era  
nec sacerdotum eius crux manu sua  
dore timuit, nec distulit pios coram imperio  
rege iugulare, ut illi morem gerere. Doëg  
interpretatur mortuus, ne nescias morte  
men. A  
nesto perse na damnandum esse quisquis tam excellens  
ia. ip  
cutorum ordinis viris iniuriam irrogare non posse  
nimam  
Ecclesiæ reret. ac ne tam immane flagitium vel  
los: se  
VI. in Epit. vel ipsi Doëg impunè cœsisse existimes,  
Postilla P. bo simul cum in Gelboë Philistinos fugientem  
Scherenj iusto Dei iudicio proprijs mucronibus  
conci. 2. inuid  
Dô 4. post buerunt, semet interficientes qui sacerdos  
triu Regu. interfecerant.